SCRIPTA

Numéro Scripta : 733

Auteur(s) : Giroux de Melleville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye par Giroux de Melleville, d'une rente à Melleville

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXVI, p. 196.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Gilroldus de Mellevilla, quondam domini Reginaldi de Mellevilla, militis et domini de Mellevilla, filius et heres, dedi et concessi, et omnino deserui, in puram et liberam et perpetuam helemosinam, Deo et beato Michaeli de Ulteriori Portu, et monachis ibi Deo servientibus, ad opus monachorum infirmorum, c[.....] solidos annui redditus apud Mellevillam, super masuram Gillermi de Fossa, sitam inter masuram Gilleberti Li[.....]ee, ex una parte, et masuram Osberni le Potier, ex al[tera, et] super totam terram et campos retro dictam masuram Gillermi de Fossa ad eamdem masuram per[tinentes, re]ddendos dictis monachis de dicto Gill[ermo de] Fossa et ejus heredibus [annuatim] ad festum sancti Remigii ; qui nisi tunc [.....]int, dicti [.....] potestatem habebunt namiandi dictam masuram et dictam terram, tam pro redditu quam pro emenda. Et propter hoc, dederunt michi, de caritate domus, sexaginta et decem solidos turonensium. Quod ut firmum et ratum imperpetuum perma[neat], ego, dictus Gilroldus de Mellevilla, presentem cartam sigillo meo roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. quadragesimo secundo, mense februario.